
ALLEGATO 1
al Verbale della Commissione di Valutazione 
Bando di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio a.a. 2016/2017 ‐ Sedi Residue
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale

COGNOME E NOME STUDENTE MATRICOLA DESTINAZIONE AREA SCELTA PROMOTORE

ALIREZA JAHANARA 1652749 A ACHEN00 073 1 EDOARDO CURRA'

OLEINIC VLADIMIR 1460918 B LEUVEN01 0713 UNICA GIOVANNI PAOLO ROMANO
MESCHINO MARTINA 1414710 B LEUVEN01 0713 2 GIOVANNI PAOLO ROMANO
FASOLILLI CRISTINA 1469818 B LEUVEN01 0713 3 GIOVANNI PAOLO ROMANO

FARINA ANDREA 1673979 B LOUVAIN01 0731 1 FABIOLA FRATINI

ARDANESE EDOARDO REINALDO 1715725 D STUTTGA01 0715 2 ALDO SESTIERI

ALIREZA JAHANARA 1652749 DK ARHUS01 0731 3 FABIO BISEGNA
HUSSEIN HEBA 1701758 DK ARHUS01 0731 2 FABIO BISEGNA

DE VITA GIANLUCA 1608451 DK ARHUS28 0713 2 GIOVANNI PAOLO ROMANO

MIKA AMBRA 1563103 E JAEN01 0521 1 MATTIA GIOVANNI CRESPI
PANCRAZI EDOARDO 1310098 E JAEN01 0521 3 MATTIA GIOVANNI CRESPI
FASOLILLI CRISTINA 1469818 E JAEN01 0521 2 MATTIA GIOVANNI CRESPI
NINA FEDERICO 1326128 E JAEN01 0521 2 MATTIA GIOVANNI CRESPI
SCIVITTARO FEDERICA 1459225 E JAEN01 0521 2 MATTIA GIOVANNI CRESPI
TAGLIACOZZO DANIELE 1350293 E JAEN01 0521 2 MATTIA GIOVANNI CRESPI

BISCARI MARA 1457071 E MADRID03 0711 UNICA ROBERTO BUBBICO
BULDO MARTINA 1483032 E MADRID03 0711 UNICA ROBERTO BUBBICO
SMANIA RICCARCO 1723974 E MADRID03 0711 1 ROBERTO BUBBICO



DE ZANET GIANLUCA 1536274 E MADRID05 0716 1 FRANCO MASTRODDI
RUA' EMANUELE GIOVANNI 1492610 E MADRID05 0716 UNICA FRANCO MASTRODDI

TAGLIACOZZO DANIELE 1350293 E MADRID05 0732 3 STEFANO RICCI
DE VITA GIANLUCA 1608451 E MADRID05 0732 1 STEFANO RICCI

TRANCALINI FLAVIO 1330220 E MALAGA01 0716 1 GIULIANO COPPOTELLI

MESCHINO MARTINA 1414710 E SANTAND01 1041 3 STEFANO RICCI
PANCRAZI EDOARDO 1310098 E SANTAND01 1041 2 STEFANO RICCI
TONNICCHIA SIMONE 1488016 E SANTAND01 1041 2 STEFANO RICCI
ARDANESE EDOARDO REINALDO 1715725 E SANTAND01 1041 1 STEFANO RICCI
NINA FEDERICO 1326128 E SANTAND01 1041 1 STEFANO RICCI
TAGLIACOZZO DANIELE 1350293 E SANTAND01 1041 1 STEFANO RICCI
TRANCALINI FLAVIO 1330220 E SANTAND01 1041 3 STEFANO RICCI

ROSSI RAFFAELE 1340582 E SEVILLA01 073 UNICA CARLO CECERE

MIKA AMBRA 1563103 E VALENCI02 0712 2 AGOSTINA CHIAVOLA
CARDAMONE LUIGI 1477605 E VALENCI02 0712 2 AGOSTINA CHIAVOLA
IMBROGNO FERDINANDO LUCA 1340003 E VALENCI02 0712 UNICA AGOSTINA CHIAVOLA

GHEZZI ILARIA 1396960 F LYON12 0715 UNICA FRANCESCO MASSI

ZAITER HASSAN 1672007 F PARIS086 0731 1 CLAUDIA MATTOGNO

MIKA AMBRA 1563103 F PARIS13 0712 3 ROBERTO BUBBICO

ZAITER HASSAN 1672007 F POITIER01 0731 2 FABIO BISEGNA

MARTARELLI FABIO 1527389 F POITIER05 0716 2 GIOVANNI PAOLO ROMANO



VLASHI MARTIN 1551672 F TOULOUS16 0716 UNICA GIOVANNI PAOLO ROMANO
MARTARELLI FABIO 1527389 F TOULOUS16 0716 1 GIOVANNI PAOLO ROMANO
PAMPANINI JACOPO 1493779 F TOULOUS16 0716 UNICA GIOVANNI PAOLO ROMANO

MESCHINO MARTINA 1414710 HR ZAGREB01 1041 1 STEFANO RICCI
PANCRAZI EDOARDO 1310098 HR ZAGREB01 1041 1 STEFANO RICCI

TRANCALINI FLAVIO 1330220 LV RIGA02 0712 2 ALESSANDRA POLETTINI

HUSSEIN HEBA 1701758 NL DELFT01 1041 1 STEFANO RICCI
ARDANESE EDOARDO REINALDO 1715725 NL DELFT01 1041 3 STEFANO RICCI

LAURIA GIOVANNI 1411197 NL EINDHOV17 071 1 ZACCARIA DEL PRETE
FARINA ANDREA 1673979 NL EINDHOV17 071 2 ZACCARIA DEL PRETE

TONNICCHIA SIMONE 1488016 P COIMBRA01 0732 1 PAOLA DI MASCIO
SCIVITTARO FEDERICA 1459225 P COIMBRA01 0732 3 PAOLA DI MASCIO
PENELOPE COSTANZA 1313785 P COIMBRA01 0732 1 PAOLA DI MASCIO

CARDAMONE LUIGI 1477605 P COIMBRA02 071 1 FABIO GIULII CAPPONI
FASOLILLI CRISTINA 1469818 P COIMBRA02 071 1 FABIO GIULII CAPPONI

CIMARELLO GABRIELE 1680311 P LISBOA03 0732 UNICA JACOPO CIAMBELLA

CAMPAGNA DAVIDE 1532506 P LISBOA05 0711 UNICA ROBERTO BUBBICO
EBRAHIMI SABET PAYAM 1535198 P LISBOA05 0711 UNICA ROBERTO BUBBICO
SMANIA RICCARCO 1723974 P LISBOA05 0711 2 ROBERTO BUBBICO

DE ZANET GIANLUCA 1536274 P LISBOA109 071 2 FLORIANA LA MARCA
LAURIA GIOVANNI 1411197 P LISBOA109 071 2 FLORIANA LA MARCA

FARINA ANDREA 1673979 P PORTO02 0732 3 LUIGI CALLISTO
PENELOPE COSTANZA 1313785 P PORTO02 0732 2 LUIGI CALLISTO



SCIVITTARO FEDERICA 1459225 PL GDANSK02 0715 1 FRANCO RISPOLI

HUSSEIN HEBA 1701758 PL GDANSK02 0731 3 CLAUDIA MATTOGNO

ALIREZA JAHANARA 1652749 S LUND01 073 2 FABIO BISEGNA
ZAITER HASSAN 1672007 S LUND01 073 3 FABIO BISEGNA

NINA FEDERICO 1326128 SK ZILINA01 104 3 STEFANO RICCI

SISTI AURORA 1656139 UK EDINBUR02 0715 UNICA GIOVANNI PAOLO ROMANO

Indica studente assegnatario di sede

Roma, 9 settembre 2016

Prof. Fabio Giulii Capponi

Prof. Giovanni Paolo Romano

Davide Parisella

Pubblicato il 12 settembre 2016
Prot. N. 


